MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 47/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás, nomeada pela Portaria nº 5.344, publicada na edição do Diário Oficial da União (DOU) do dia 14 de outubro
de 2025, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar os servidores abaixo elencados para comporem a Comissão  Avaliadora  do processo
seletivo destinado à seleção de servidores docentes interessados em obter afastamento integral para cursar Pós-
Graduação Stricto Sensu, conforme Edital n.º 54/2025.

O período de vigência dos trabalhos da comissão é do dia 09 de dezembro a 23 de dezembro de
2025.

Membros Matrícula

Maria Tamara de Moraes Guimarães Silva (presidente) 1819082

Alan de Freitas Oliveira 2756342

Angela Custodia Guimarães Queiroz 1790457

Kellen Christina Malheiros Borges 1807394

(assinado eletronicamente)
KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Katia Cilene Costa Fernandes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ANAPOLI, em 09/12/2025 17:35:32.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 09/12/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

726586
1fb9b032b2

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, S/N, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75131-457

(62) 3703-3371 (ramal: 3371)